STAROSTA KIELECKI

25-516 KIELCE, AL. IX WIEKOW KIELC 3
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AO-1V.272.1.7.2014 Kielce, dnia 19.03.2014r.

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na swiadczenie ustugi telefonii stacjonarnej VolP oraz Iqcza
cyfrowego typu ISDN PRA w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach przy ul.
Wrzosowej 44, 25-211 Kielce oraz Swiadczenie ustugi telefonii stacjonarnej dla potrzeb filii

Wydzialu Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kielcach.
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Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

W zwigzku z wplynigciem pytan, dotyczacych ww. postgpowania, Zamawiajacy

Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia

kancelaria@powiat.kiclc

29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn.
zm.), przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie doktadnych adreséw oraz typéw laczy telekomunikacyjnych jakie
ma dostarczy¢ Wykonawca.

Odpowiedz:

Potwierdzamy adresy miejsca §wiadczenia ushug telefonicznych opisanych w SIWZ oraz
OPZ. Technologia posiadanych laczy w filiach terenowych Wydzialu Komunikacji
i Transportu jest to technologia analogowa. Oczekiwana technologia uslugi telefonii
stacjonarnej dla lokalizacji Wrzosowa 44 to technologia VolP (dla lacza glownego) oraz
cyfrowa technologia ISDN (dla lcza nadmiarowego).

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie kto jest Painstwa obecnym operatorem telekomunikacyjnym?

om
®
<
O
i
a
Z
2
o
2
o
=
2
QO
-
Qe
z
-
7
Q
=
s
7))

[elefony: (41)344-54-29, (41)342-13-07 fax: (41)344-28-25 ¢-mail:

Odpowiedz:

Dla przenoszonych numeréw 41 344-51-45, 41 347-93-79 i 41 344-37-49 (tel./fax.) oraz
filii terenowych Wydzialu Komunikacji i Transportu: Orange Polska S.A.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy udostgpni w filiach terenowych Wydzialu
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Kielcach dostgp do sieci Internet
o przepustowosci nie wigkszej niz 0,1 Mbps celem realizacji uslug telekomunikacyjnych
1 stworzenia VPBX dla Zamawiajacego?
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Odpowiedz:

We wskazanych w SIWZ lokalizacjach filii terenowych Zamawiajgcy nie dysponuje
laczami dostgpu do internetu. Ze wzgledu na wykorzystywanie przez w/w filie

analogowych urzadzen faksowych oczekiwane jest w tych lokalizacjach $wiadczenie
ushugi w technologii analogowe;j.
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